## 令和4年度

## 第23回ダイハツ全国小学生ABCバドミントン大会 佐 智 県 第 2 次 選 考 会 要 項

- 1. 主催 佐賀県バドミントン協会
- 2. 主 管 佐賀県バドミントン協会小学生部会
- 3. 冠協賛 ダイハツ工業株式会社、佐賀ダイハツ販売株式会社
- 4. 日 時 令和4年6月4日(土)9時00分 集合
- 5. 会場 緑が丘社会体育館 多久市北多久町大字小侍1100-1
- 6. 参加資格 OABグループ:今年度県1次選考会ベスト4の者
  - 〇 C グループ: エントリー自由

(ただし1次予選出場者各クラブ男女とも2名まで)

- ※選考会出場者は5月20日(金)17時までに必着でお願いします。
- ○申込は所定の様式はありません

申込みについては、必ずメールで送ってください。

メールアドレス shougaku@saga-bad.jp 事務局 に送信すること

参加料・登録料は、振込みの締切も申込書同日

- 7. 競技種目 シングルス男女別個人戦
  - ・Aグループ 5・6年生の部
  - ・B グループ 3・4 年生の部
  - ・Cグループ 1・2年生の部(15点×3ゲームマッチ)
- 8. 競技規則 日バ現行規則による。
- 9. 使用球 日バ検定合格球(水鳥球)
- 10. 表 彰 各グループ1位のみ 県代表認定証授与
- 11. 選考方法 各種目ともトーナメント法で選出。
- 12. 参加料 1人 800円 **ゆうちょ口座へ入金**して下さい。

(当日の現金での受付はしません。)

13. 帯同審判 参加クラブについては**中学生以上の審判を1選手につき1名、帯同** してください。

ラインズマンについては選手による相互審判。

- 14. その他 (1) 参加者は、スポーツ傷害保険加入者であること
  - (2) ゼッケンは、4点止めにて県名とフルネーム 縦15~20cm 横25cm
  - (3) 競技時の服装は、日バ審査合格品着用
  - (4) 「佐賀県バドミントン協会 HP」にて大会の写真や氏名が掲載されることがあります。
  - (5) 観客については選手 1 名につき保護者 1 名の入場を認めます。 また、アドバイザーについては、各クラブ 2 名までとする。